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Remissvar Klimatneutralt Södermanland 2045 
Regional klimat- och energistrategi 

 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   delge Södermanlands län remissvar enligt underlag Remissvar 
Klimatneutralt Södermanland 2045, regional klimat- och energistrategi 

Sammanfattning 
Södermanlands län har tagit fram ett nytt förslag till Regional klimat- och 
energistrategi, Klimatneutralt Södermanland 2045. Södermanlands län önskar 
nu remissvar på det nya förslaget. Region Örebro län har i underlaget 
Remissvar Klimatneutralt Södermanland 2045, Regional klimat- och 
energistrategi, besvarat remissen. 
 
Region Örebro län tackar för möjligheten att lämna synpunkter på strategin. 
God samverkan över länsgränser är viktiga. Region Örebro län uppskattar 
nuvarande samarbeten med Södermanland och den samverkan som sker inom 
östra Mellansverige. 
 
Region Örebro läns bedömning av strategin är att den är väl genomarbetad, 
med både spets och bredd. Olika områden och perspektiv lyfts fram på ett 
föredömligt sätt för att nå en hållbar utveckling och de satta målen. Region 
Örebro län anser att strategin lyckas väl i uppbyggnad av strukturen, vilket 
underlättar samverkan mellan olika aktörer. Region Örebro län ser fram emot 
att fortsätta samarbetet med Region Södermanland för att gemensamt möta de 
utmaningar och möjligheter de båda organisationerna står inför. 
 
Region Örebro län anser att fokusområdena utgår från områden med stor 
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klimatpåverkan och sammanfaller väl med Region Örebro läns fokusområden. 
Det bidrar till att gynna både pågående och framtida samverkan och samarbete. 
Region Örebro län tycker det är positivt att strategin lyfter fram både en 
diversifierad fossilfri energimix, lokala energilösningar, energilagring och 
energieffektivisering. 

Ärendebeskrivning 
Länsstyrelsen i Södermanlands län har arbetat fram ett förslag på klimat- och 
energistrategi för Södermanlands län. Arbetet har skett i nära samarbete med 
Region Sörmland. Strategin är långsiktig och sträcker sig till 2045, med 
strategiska inriktningar till 2030. Energi- och klimatstrategin är en plattform för 
Södermanland läns kommuner, företag och organisationer. Utifrån strategin kan 
handlingsplaner och andra insatser genomföras. Strategin innehåller 
gemensamma visioner och målformuleringar inom områdena transport, energi 
och cirkularitet. Region Örebro län har nu svarat på remissen för att få 
möjlighet att vara med och påverka länets klimatarbete genom att lämna 
synpunkter på deras strategi 

Bedömning 
Den framtagna strategin för Södermanlands län är välarbetad. Remissvaret 
lyfter fram styrkor och samverkansområden i strategin.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet ger inga konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiv 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet ger inga ekonomiska konsekvenser 

Beslutsunderlag 
Bilaga 1, remiss Klimatneutralt Södermanland 2045, regional klimat- och 
energistrategi, 

Remissvar Klimatneutralt Södermanland 2045, regional klimat- och 
energistrategi, diarienummer 25RS1470 
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Petter Arneback- Hjulström, förvaltningschef 

 

Skickas till: 
Länsstyrelsen, Södermanland 
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